
C D  Česká televize
1094523

Česká televize
IČO: 00027383

a

Společnost s názvem „IPO pro ČT Ostrava II."
tvořená těmito společníky:

IPO SECURITY s.r.o.
IČO: 48400858 (vedoucí společník)

a

IPO - STAR s.r.o.
IČO: 60778156 (druhý společník)

a

IPO PRIMO s.r.o.
IČO: 28633431 (třetí společník)

*  *

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ  SLUŽEB

č. 1094523/2234

Předmět dodatku: 

Cena:

Datum uzavření:

O straha  ob jektu  Č T TS  O strava  -  II. - Zm ěna smlouvy v souladu 

se smlouvou

neurčitelná hodnota

2 5 03 -  2019

i

109452320190307110237SD232081PRO400



D O D A T E K  Č .  1 ( S A P  Č .  1 0 9 4 5 2 3 )

K S M L O U V Ě  O P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  

č. 1 0 9 0 3 0 9 /2 2 3 4

C D  Česká televize

Smluvní
Č ES K Á  T E L E V IZ E

IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zřízená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
(dále jen „Objednatel“ nebo „CT“)

a

Společnost s názvem „IPO pro ČT Ostrava II.“
založená dle § 2716 a zákona č. 89/2012 Sb., se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, Česká republika, tvořená těmito společníky:

IPO SECURITY s.r.o.
IČO: 48400858  DIČ: C Z 48400858
se sídlem: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, spisová 
značka C 10599
zastoupená: 

bankovní spojení: ČSO B, a.s.
číslo účtu: 182 881 9 3 6 /0 3 0 0
(dále jen „vedoucí společník“)

a

IPO  -  S TA R  s.r.o .
IČO: 60778156  DIČ: C Z 60778156
se sídlem: Hynaisova 692/13 , 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, spisová
značka C 6751
zastoupená:  
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 182 882 832 / 0300  
(dále jen „druhý společník“)

a

IPO PR IM O  s.r.o .
IČO: 28633431 DIČ: C Z28633431
se sídlem: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

2

00027383
C Z 00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zákonem  č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do 
obchodního rejstříku 
Česká spořitelna a.s.
1540252/0800
panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

109452320190307110237SD232081PRO400



C D  Česká televize
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, spisová 
značka C 35876
zastoupená:  
bankovní spojení: ČSO B, a.s. 
číslo účtu: 281 584 857 / 0300  
(dále jen „třetí společník“)

(dále  jen  „P o s ky to v ate l“ )

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS 1090309 byla uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem ve
zjednodušeném režimu pod názvem „Ostraha objektu ČT TS Ostrava -  II.“ v souladu s § 129 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2018 smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je 

poskytování služeb ostrahy objektů v objektech České televize na území města Ostravy (dále 
jen jako „smlouva“). Podmínky smluvního vztahu včetně cenových ujednání jsou dále 
specifikovány přílohami smlouvy.

(B) Změna smlouvy podle tohoto dodatku je vyhrazenou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku v souladu s § 100 odst. 1 zákona. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek se 
uzavírá v souladu s čl. 4.13 smlouvy.

(C) Tento dodatek se uzavírá z důvodu zvýšení minimální mzdy, stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, které upravují minimální mzdu; nárůst ceny ze smlouvy je o 8,49%.

1. ZMĚNA SMLOUVY -  ČL. 4.2. SMLOUVY:
1.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. 4.2. smlouvy a jeho nahrazení tímto novým zněním:

„Celková cena všech služeb dle této Smlouvy za 1 měsíc (vyjma služby mimořádného zásahu 
a služby zapůjčení technického vybavení), je cenou paušální, započtena v maximální ceně dle 
předchozího odstavce a činů__
Kč bez DPH 324 119,30 Kč/měs.
sazba DPH 21 %
Kč vč. DPH 392 1 EÉ4.35 Kč/měs.“

2. ZMĚNA SMLOUVY -  ČL. 5. SMLOUVY
2.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. 5 smlouvy a jeho nahrazení tímto novým zněním:

„5.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o technickém vybavení Objednatele, 
bezpečnostních, technických a organizačních opatřeních Objednatele, jakož i o všech 
skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. 
Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným poskytovatelům Poskytovatele 
pouze po předchozím písemném souhlasu Objednavatele. V případě porušení této 
povinnosti je Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel v takovém případě povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat náhradu škody 
(újmy) nad rámec zaplacené smluvní pokuty.

3

109452320190307110237SD232081PRO400



G  Česká televize
5.2 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné 

informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením 
povinnosti mlčenlivosti.

5.3 Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci
sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

5.4 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

5.5 V případě, že při plnění této Smlouvy budou zpracovávány osobní údaje podle právních 
předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zavazuje se Poskytovatel plnit všechny 
povinnosti stanovené právními předpisy, zejména nařízením Evropského parlamentu a 
rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů a právními předpisy, které tento zákon v budoucnu změní nebo nahradí, 
a informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech významných pro 
plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů. Poskytovatel je povinen zejména 
přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu 
neoprávněných osob k osobním údajům, ke změně, zničení či ztrátě osobních údajů, k 
neoprávněným přenosům osobních údajů, k jinému neoprávněnému zpracování osobních 
údajů či zneužití osobních údajů. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech 
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních přijatých k zabezpečení ochrany 
osobních údajů u objednatele, a to i po skončení smluvního vztahu. Poskytovatel je 
povinen informovat Objednatele o porušení zabezpečení a/nebo o neoprávněném přístupu, 
zveřejnění, zničení či ztrátě osobních údajů, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 24 hodin od zjištění porušení a zavazuje se poskytnout Objednateli veškerou potřebnou 
součinnost a podklady zejména v případě jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů 
nebo s jinými veřejnoprávními subjekty. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli a 
třetím osobám újmu, která vznikne v důsledku porušení povinností vyplývajících z ochrany 
osobních údajů, a to včetně škody způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu 
osobních údajů Objednateli. V  případě porušení tohoto závazku Poskytovatelem je 
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení 
povinnosti, přičemž uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 
Povinnosti a odpovědnost dle tohoto odstavce dopadají na Poskytovatele i v případě, že 
škodu způsobil jeho zaměstnanec nebo smluvní partner či s ním spolupracující osoby.

5.6 Ustanovení předchozího odstavce Smlouvy se nevztahuje na skutečnosti nebo informace
označované jako obchodní tajemství nebo důvěrné informace, pokud je jejich poskytnutí 
třetím stranám nebo zveřejnění uloženo právními předpisy České republiky.“

3.
3.1

3.2

3.3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s 
ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele. 
Pro potřeby fakturace se smluvní strany dohodly, že podle nově upravených cen bude 
postupováno a fakturováno od 1.4.2019.
Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu tohoto dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.
Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení, případně příloh, smlouvy, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

109452320190307110237SD232081PRO400



3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl tohoto dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, pňpojují smluvní strany své 
podpisy níže.

C D  Česká televize

Datum: 2 ^ ,  5 -  ¿ O  1 ° l

5

109452320190307110237SD232081PRO400




